Solvit.

Henricus filius quondam Henrici van den Doeren (dg: promisit super) tutor et mamburnus Theoderici sui fratris et Aleijdis sue sororis liberorum dicti quondam Henrici adhuc impuberum promisit super omnia Johanni van den Doeren textori (dg: lineorum) laneorum Theoderico Werneer et Johanni de Mughoevel ad opus dictorum Theoderici et Aleijdis quod ipse (dg: Theodericus) #Henricus# singulis annis quamdiu fuerit mamburnus dictorum Theoderici et Aleijdis legitimam (dg: faciet) et justam faciet

computationem coram Johanne Theoderico Werner et Johanne de bonis quibuscumque dictorum Theoderici et Aleijdis item recognovit se habere (dg: in XCIII) XCII et dimidium novos Gelre gulden ad dictos Theodericum et Aleijdem spectantes et promisit super omnia quod ipse proventus bonorum et reddituum annuorum dictorum Theoderici et Aleijdis et bona quecumque eorundem Theoderici et Aleijdis et dictam pecuniam convertet in usum dictorum Theoderici et Aleijdis de consilio Johannis Theoderici et Johannis predictorum #ub[i] eis placuerit#. Testes Veer et Gheel datum supra.

BP 1182 p 854v 06 za 20-05-1402.

Borchardus van der Moelen en zijn vrouw Arnolda dvw Arnoldus Reijmbouts soen van Tefelen verkochten aan Henricus zvw Johannes Rijcouts soen een stuk land, 3½ hont groot, van wijlen voornoemde Arnoldus, in Tefelen, ter plaatse gnd die Cort Voeren, tussen kvw Johannes van den Henxsthoewel enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, vrij van maasdijken en cijns, belast met waterlaten en sloten.

Borchardus van der Moelen maritus legitimus Arnolde sue uxoris filie quondam Arnoldi Reijmbouts soen de Tefelen et dicta Arnolda cum eodem tamquam cum tutore peciam terre (dg: qua) tria et dimidium hont continentem dicti quondam Arnoldi sitam in parochia de Tefelen ad locum dictum die Cort Voeren inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Henxsthoewel ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico promittentes cum tutore super omnia (dg: he) warandiam tamquam de hereditate ab omnibus aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus ut dicebant. Testes Gheel et Best datum sabbato post penthecostes.

BP 1182 p 854v 07 za 20-05-1402.

Cristina wv Johannes nzvw Walterus van Erpe droeg over aan Godefridus, zv voornoemde Cristina en wijlen Johannes nzvw Walterus van Erpe, tbv hem en zijn broers Albertus en Henricus, kv voornoemde Cristina en wijlen Johannes nzvw Walterus van Erpe, haar vruchtgebruik in de helft van een kamer met ondergrond, in Den Bosch, tussen de kamers van de kooplieden, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Johannes Wilgheman enerzijds en Reijnerus van Berleham anderzijds, van welke kamer wijlen voornoemde Johannes nzvw Walterus van Erpe ¾ deel verworven had van de broers Henricus, Leonius en Arnoldus, kvw Arnoldus Snavel, en ¼ deel van Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Snavel, haar zoon Arnoldus en {p.855} Johannes zvw Arnoldus Hoessche van Lijttoijen ev Gertrudis dv laatstgenoemde Elizabeth.

Cristina relicta quondam Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe cum tutore (dg: et Godefridus filius dictorum Cristine et quondam Johannis medietatem) #suum usufructum sibi competentem in medietate# cuiusdam camere cum suis fundo et attinentiis site in Busco inter cameras mercatorum ibidem ad forum inter hereditatem quondam Johannis Wilgheman ex uno et inter hereditatem Reijneri de Berleham ex alio et de qua medietate dictus quondam Johannes filius naturalis quondam Walteri de Erpe tres quartas partes erga Henricum Leonium et Arnoldum fratres liberos quondam Arnoldi Snavel atque unam quartam partem erga Elizabeth filiam dicti quondam Arnoldi Snavel Arnoldum eius filium et

**1182 p.855r.**

sabbato post penthecostes: zaterdag 20-05-1402.

tercia post octavas penthecostes: dinsdag 23-05-1402.

crastino octavarum penthecostes: maandag 22-05-1402.

BP 1182 p 855r 01 za 20-05-1402.

Johannem filium quondam Arnoldi Hoessche de Lijttoijen maritum et tutorem legitimum Gertrudis sue uxoris filie (dg: dicti quondam dicte) jamdicte Elizabeth emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit Godefrido (dg: suo) filio (dg: ad opus) dictorum Cristine et quondam Johannis filii #naturalis# dicti quondam Walteri de Erpe ad opus sui et ad opus Alberti et Henrici suorum fratrum liberorum dictorum Cristine et quondam Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe promittens cum tutore ratam servare. Testes Gheel et Best datum sabbato post penthecostes.

BP 1182 p 855r 02 di 23-05-1402.

Voornoemde Godefridus zvw Johannes nzvw Walterus van Erpe droeg voornoemde helft van de kamer over aan mr Johannes van Best. Voornoemde Godefridus en met hem zijn moeder Cristina beloofden lasten af te handelen. Voornoemde broers Albertus en Henricus, minderjarige kv voornoemde Cristina en wijlen Johannes nzvw Walterus van Erpe, zullen, zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

Dictus Godefridus dictam medietatem dicte camere supportavit (dg: J) magistro Johanni de Best cum litteris (dg: et aliis) et jure promittentes et cum eo dicta Cristina eius mater cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis et quorumcumque heredum et successorum eorundem (dg: quon) Cristine et quondam Johannis deponere et quod ipsi dictos Albertum et Henricum quamcito ad annos pervenerint super premissis et jure ad opus dicti magistri Johannis faciet renuntiare. Testes Gheel et Sta datum tercia post #octavas# penthecostes.